



TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº: 0034 / 2019

P. A. : 000375/2019

Assunto: Aquisição de fitas LTO

GRUPO 1					
Item	Descrição do Item	Qtde	Unid	Média Unit	Média
01	Fita de armazenamento Ultrium 7 (LTO-7)	3.902	unid	562,92	2.196.529,45
02	Fita de Limpeza LTO compatível com LTO-7	896	unid	256,02	229.393,33
03	cartelas com 20 etiquetas código de barras para fita LTO-7	522	unid	81,83	42.717,00

CUSTO MÉDIO ESTIMADO : R\$

2.468.639,78

Goiânia,

11 Março 2019